Tome VI. Evangelia, Apocalypsis.
Tome VII. Pauli epistolae, Actus Apostolorum, Epistolae canonicae.
Fol. 1 vo, on lit :  « In isto volumine primo et in VI sequentibus simi-

libus continetur expositio litteralis  magistri  Nycholai  de Lira supra Bi-
bliam, novum scilicet et vetus Testamentum ; et fuerunt dicta VII volu-
mina empta  de  bonis  ecclesie  Carnotensis,  ab  executoribus  magistri
Henrici  Chicoti,  sacre theologie professoris  et  canonici  ejusdem eccle-
sie. »

XIVe siècle.  Parchemin.  Sept  vol.  de  308,  321,  289,  369,  409,  315
et 318 feuillets à 2 col. 320 sur 230 millim. Rel. parch. (Chapitre.)

322 (360).  Henrici  de  Segusia,  cardinalis  Hostiensis,  commentarius
in libros Decretalium.

Commence :  « De vita  et  honestate  clericorum.  Rubrica.  Intelligite
insipientes in clero... »
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Fol. 382 vo, on lit les vers suivants :

« Monstrans obscuras juris dissolvere curas,
Thadeus. Extricat antiquas hec nova summa tricas.

Pro Summe summo sit Regi gloria summo. »

Fol.  383.  «  Hec  questio  fuit  nobis  missa  de  Bononia  in  curia
romana post compilationem hujus Summe. Quid si episcopus precipit
clerico suo... — ...dubitationis forsitan habuisset. »

Fol. 1 vo, on lit :  « Quasi anno priusquam civitas Tripolis destrue-
retur,  fuit  in  eadem urbe  quidam  monachus, grisei  ordinis, et  dixit
missam coram abbate suo et uno ministro presente. Apparuerunt ei arti-
culi manus litteris aureis scribentes super corporale, inter elevationem 
et
oblationem hostie salutaris hec verba : Cedrus alta Lybani succidetur,
Tripolis destruetur, in brevi Acris capietur, Mars superabit Saturnum,
Saturnus insidiabitur Jovi, et, infra XV annos, surget gens que vocatur
Ancefala  et  prevalebit  ;  tunc ve  clero et  tibi,  christianitas ;  navicula 
Petri
jactabitur in validis fluctibus, sed evadet ; tunc erit unus Deus et alius
evanescet,  gens  barbarorum convertetur,  omnes  ordines  mendicantes
adnichilabuntur, vespertilio superabit dominum apum, bestia australis
et  leo orientalis  superabunt universum  mundum ; tunc erit  commune
passagium ultra aquas ad Terram Sanctam, et  filii Jherusalem libera-
buntur  a  captivitate,  et  civitas  Jherusalem  gloriabitur,  et  Sepulcrum
honorificabitur et erit summa pax per XV annos. In tanta tranquillitate
audientur nova de Antichristo. Ergo vigilate. »

Ce volume contient  les  livres  III-V du  commentaire  de  Henri  de
Suse ; les livres I-II sont dans le manuscrit 323 (361) qui suit.